# 江苏恩华药业股份有限公司 关于股东股份质押的公告

江苏恩华药业股份有限公司(以下简称"公司")近日接到股东徐州恩华投资有限公司(以 下简称"恩华投资")函告,获悉恩华投资所持有本公司的部分股份被质押,具体事项如下:

### 一、股东股份质押的基本情况

### 1、本次股份质押基本情况

	是否为第一大股 东及一致行动人		质押开始日期 (逐笔列示)	质押到期日	质权人	本次质押占 其所持股份 比例	
恩华投 资	是	1,550.00	2020年06月22日	办理解除质 押登记手续 之日	华泰证券(上 海)资产管理有 限公司	4.38%	融资担保
合计	-	11,700.00	-	-	-	4.38%	-

### 2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	是否为第一大股 东及一致行动人	质押股数 (万股)	质押开始日期 (逐笔列示)	质押到期日	质权人	质押占其所 持股份比例	用途
恩华投资	是	2,500.00	2019年06月25日	办理解除质 押登记手续 之日	华泰证券(上 海)资产管理有 限公司	7.06%	融资担保
		3,300.00	2019年07月11日	办理解除质 押登记手续 之日	江苏省国际信 托有限责任公 司	9.32%	融资 担保
		4,350.00	2020年06月08日	办理解除质 押登记手续 之日	华泰证券(上海)资产管理有限公司	12.28%	融资担保
		1,550.00	2020年06月22日	办理解除质 押登记手续 之日	华泰证券(上 海)资产管理有 限公司	4.38%	融资担保



合计 - 11,700.00 -	-	-	33.04%	-
------------------	---	---	--------	---

3、恩华投资股份质押的基本情况

恩华投资为公司第一大股东,截止本公告披露日,恩华投资直接持有公司股份354,126,321股,全部为无限售流通股,占公司总股本股的34.75%,本次质押后其所持股份中处于质押状态的股份累计为11,700.00万股,占其持有本公司股份总数的33.04%,占公司总股本的11.48%。

4、目前处在质押状态的股份是否存在平仓风险

恩华投资所持公司股份中处于质押状态的股份目前不存在平仓风险。未来其股权变动如达到《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等规定的相关情形的,公司将严格遵守权益披露的相关规定,及时履行信息披露义务。

## 二、备查文件

- 1、恩华投资出具的《关于股份质押的告知函》。
- 2、股份质押登记证明。
- 3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份冻结数据。

特此公告!

江苏恩华药业股份有限公司董事会 2020年6月23日

